
1 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ  
ΕΡΕΥΝΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ Π.Ε. & Δ.Ε. 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗΣ ΠΡΟΣ/ΚΟΥ 

Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ 
ΤΜΗΜΑ Γ΄ 

Ταχ. Δ/νση:  Α. Παπανδρέου 37 
Τ.Κ. – Πόλη: 151 80 ΜΑΡΟΥΣΙ 
Ιστοσελίδα: www.minedu.gov.gr 
Πληροφορίες:       Π. Φούγιαξη 
                       :     210-3442192 
Τηλεομοιοτυπία:   2103442282 
e-mail:                      pefou@minedu.gov.gr 
 

 

Διεκπεραίωση: Μόνο με ηλεκτρονικό 
ταχυδρομείο 
 
Μαρούσι, 17/03/2016 
 
ΑΠ: 45784/E2 
 
 
 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 
 
   ΚΟΙΝ: Όπως ο πίνακας  
                αποδεκτών   
 
 
 
 

Θέμα: Διάθεση εκπαιδευτικών Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης για συμπλήρωση του 
διδακτικού τους ωραρίου στα Δημόσια Ινστιτούτα Επαγγελματικής Κατάρτισης 
(ΔΙΕΚ) με σκοπό την εξυπηρέτηση των αναγκών του εαρινού εξαμήνου 
λειτουργίας τους.  

 

 

Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ ΠΑΙΔΕΙΑΣ, ΕΡΕΥΝΑΣ και ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
 
Έχοντας υπόψη:  
 
1. Τις διατάξεις του Ν. 4327/2015 ((ΦΕΚ 50 Α΄/14−05−2015) «Επείγοντα μέτρα για την  
     Πρωτοβάθμια,    Δευτεροβάθμια και Τριτοβάθμια Εκπαίδευση και άλλες διατάξεις».  
2.  Το ΠΔ 70/ 2015 ( ΦΕΚ 114 Α/22-09-2015 ) «Ανασύσταση των Υπουργείων Πολιτισμού και  
     Αθλητισμού, Υποδομών, Μεταφορών και Δικτύων, Αγροτικής Ανάπτυξης και Τροφίμων.    
     Ανασύσταση του Υπουργείου Ναυτιλίας και Αιγαίου και μετονομασία του σε Υπουργείο  
     Ναυτιλίας και Νησιωτικής Πολιτικής. Μετονομασία του Υπουργείου Πολιτισμού,  
     Παιδείας και Θρησκευμάτων σε Υπουργείο Παιδείας, Έρευνας και Θρησκευμάτων, του   
     Υπουργείου Οικονομίας, Υποδομών, Ναυτιλίας και Τουρισμού σε Υπουργείο Οικονομίας,   
     Ανάπτυξης και Τουρισμού και του Υπουργείου Παραγωγικής Ανασυγκρότησης,   
     Περιβάλλοντος και Ενέργειας σε Υπουργείο Περιβάλλοντος και Ενέργειας. Μεταφορά   
     Γενικής Γραμματείας Βιομηχανίας στο Υπουργείο Οικονομίας, Ανάπτυξης και  
     Τουρισμού.» 
3. Το ΠΔ 73/ 2015 ( ΦΕΚ 116 Α/ 23-09-2015 ) «Διορισμός Αντιπροέδρου της Κυβέρνησης,  
     Υπουργών, Αναπληρωτών Υπουργών και Υφυπουργών.»  
4. Την με αριθμό 146606/ΓΓ4/18-09-2015 ΥΑ ( ΦΕΚ 2064 Β/18-09-2015 ) με θέμα:                              
     « Διάθεση   εκπαιδευτικών  ΔΕ σε ΔΙΕΚ».  
5. Τις με αριθμό πρωτοκόλλου 2529/08-03-2016, 1347/08-03-2016, Φ.11.3/4028/09-03-

2016, 1785/09-03-2016, Φ.28/1782Α/09-03-2016, Φ.11.2/1740/09-03-2016, 
Φ.11.2/2214/09-03-2016, 2125/09-03-2016, Φ.56/3174/10-03-2016, 10550/10-03-
2016, Φ.11.2/1666/11-03-2016, 3389/11-03-2016, 1555,1556,1557/11-03-2016 
εισηγήσεις των  Περιφερειακών  Διευθυντών  Εκπαίδευσης  Αττικής, Κεντρικής 
Μακεδονίας, Δυτικής Μακεδονίας, Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης, Ηπείρου, 

http://www.minedu.gov.gr/


2 

 

Δυτικής Ελλάδος, Πελοποννήσου, Στερεάς  Ελλάδος, Ιονίων Νήσων, Βορείου Αιγαίου, 
Νοτίου Αιγαίου Κρήτης,  και Θεσσαλίας.  

 6.  Τις λειτουργικές ανάγκες των ΔΙΕΚ σε εκπαιδευτικό προσωπικό. 
 7. Το γεγονός  ότι δεν προκαλείται  δαπάνη για το Δημόσιο.  
 

 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε  
 

Ι. Διαθέτουμε τους παρακάτω εκπαιδευτικούς για συμπλήρωση του υποχρεωτικού 
διδακτικού τους ωραρίου και την κάλυψη των αναγκών διδασκαλίας μαθημάτων στα  ΔΙΕΚ 
για το εαρινό εξάμηνο και μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους 2015-2016 επιπλέον των 
εκπαιδευτικών που έχουν διατεθεί με τις με αριθμό πρωτοκόλλου 183765/Ε2/13-11-2015, 
188342, 188346, 188348, 188350/Ε2/20-11-2015, 192568, 192569, 192570/Ε2/26-11-2015, 
195314/Ε2/01-12-01-12-2015, 203148/Ε2/11-12-2015, 207648/Ε2/17-12-2015 και 
20451/Ε2/08-02-2016 Υπουργικές Αποφάσεις:  
 
Α. ΔΙΕΚ  Περιφέρειας Αττικής  
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

184114 ΓΚΟΤΣΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05  Α΄ΑΘΗΝΑΣ 03 
ΔΑΦΝΗΣ-
ΥΜΗΤΤΟΥ 

401060 ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΑΝΔΡΕΑΣ ΠΕ04.02 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 02 
ΔΑΦΝΗΣ-
ΥΜΗΤΤΟΥ 

228597 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΔΙΟΝΥΣΙΟΣ ΠΕ04.02 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 01 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

218350 ΒΕΡΥΚΟΚΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΑ ΠΕ04.01 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 04 ΑΙΓΑΛΕΩ 

223603 ΒΙΤΑΛΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ04.02 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

199729 ΒΛΑΧΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ19 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

180737 ΒΟΝΤΙΔΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ ΠΕ05 

ΔΠΕ 
Β΄ΑΘΗΝΑΣ 

04 ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

220986 ΒΟΤΣΗ ΒΑΙΑ ΤΕ01.19  ΠΕΙΡΑΙΑ 03 ΚΟΡΥΔΑΛΛΟΥ 

181701 ΒΟΥΡΓΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

187617 ΓΕΡΜΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΜΕΛΠΟΜΕΝΗ ΠΕ19 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

177227 ΓΙΑΓΤΖΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ13 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

199771 ΓΚΥΡΤΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ19 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 



3 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

181831 ΓΟΥΒΙΕΛΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ16.01 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

904404 ΔΕΚΑΝΕΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ02 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

182137 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ20 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

204242 ΔΟΥΛΤΣΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.02 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

168367 ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ06 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

224371 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ07 
ΔΔΕ 
ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 02 ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

228713 ΖΕΥΓΑΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 05 Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

204481 ΘΕΟΧΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ16 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ 

214158 ΙΑΤΡΟΥ ΕΛΠΙΔΑ ΠΕ08 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 04 ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

208576 ΚΑΖΑΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.06 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

187207 ΚΑΚΟΥΡΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ17.01 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

171964 ΚΑΛΑΙΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ14.06 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 06 ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ 

182227 ΚΑΡΑΒΟΤΑ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ06 
ΔΔΕ 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

157313 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ08 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

213501 ΚΑΡΑΧΡΙΣΤΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ05 ΛΕΣΒΟΥ 
02 ΑΜΑΡΟΥΣΙΟΥ 

179336 ΚΑΤΣΑΟΥΝΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ02 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 03 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

177287 ΚΟΓΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ14.02 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

228400 ΚΟΛΑΓΚΑ ΔΟΜΝΙΝΑ ΤΕ01.19 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 04 ΑΜΠΕΛΟΚΗΠΩΝ 

177575 ΚΟΛΛΙΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ17.04 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 03 ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

185312 ΚΟΤΣΙΑΝΙΔΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ20 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 



4 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

905535 ΚΟΥΛΟΥΡΗΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ03 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 04 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

174705 ΚΟΥΝΟΥΠΑ  ΑΝΝΑ ΠΕ18.01 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 04 ΑΙΓΑΛΕΩ 

141591 ΚΟΥΤΣΟΥΡΕΛΗΣ ΜΕΝΕΛΑΟΣ ΠΕ04.04 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

181098 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ06 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

178102 ΛΑΜΠΡΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ19 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

200406 ΜΑΓΚΑΝΑΡΗ ΣΤΥΛΙΑΝΗ ΠΕ20 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

223660 ΜΑΓΚΛΑΡΑ ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ ΠΕ04.02 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

181844 ΜΑΝΩΛΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ16.01 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

223436 ΜΑΡΓΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 03 ΦΥΛΗΣ 

188542 ΜΑΣΤΟΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ16.01 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 03 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

184541 ΜΑΣΤΡΟΓΙΑΝΝΗ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ07 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

228734 ΜΑΥΡΟΥΔΗ ΞΑΝΘΗ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 13 Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

210227 ΜΕΤΑΞΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ08 ΡΕΘΥΜΝΗΣ 04 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

174452 ΜΠΑΡΜΠΕΤΑΚΗ ΠΗΝΕΛΟΠΗ ΠΕ13 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

188056 ΜΠΙΣΚΑΝΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ19 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

228931 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ18.10 Β΄ΑΘΗΝΑΣ 04 ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

168312 ΟΥΛΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ05 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

172746 ΠΑΝΑΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ17.01 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

151523 ΠΑΝΤΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ08 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 03 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

215650 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ20 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 03 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 



5 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

161771 ΠΑΠΑΗΛΙΟΥ ΕΥΛΑΛΙΑ ΠΕ17.01 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 03 ΑΙΓΑΛΕΩ 

215964 ΠΑΠΑΟΥΛΑΚΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ17.04 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 03 ΓΛΥΦΑΔΑΣ 

216607 ΠΑΡΟΞΙΣΜΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ17.03 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

170707 ΠΕΡΑΚΗΣ ΗΛΙΑΣ ΠΕ04.05 
ΔΔΕ 
Α΄ΑΘΗΝΑΣ 03 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

224759 ΡΟΥΣΣΟΥ   ΜΑΡΙΑ ΠΕ09 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 02 ΜΕΓΑΡΩΝ 

205541 ΣΒΥΡΙΝΑΚΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ19 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 03 ΧΑΪΔΑΡΙΟΥ 

200481 ΣΙΔΕΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ20 
ΔΔΕ 
Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

187221 ΣΤΕΦΑΝΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ17.01 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

206286 ΣΦΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.33 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 06 ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ 

177501 ΤΖΗΚΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ17.02 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

185542 ΤΡΙΑΝΤΑΚΩΝΣΤΑΝΤΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ19 Δ΄ΑΘΗΝΑΣ 03 Ν. ΣΜΥΡΝΗΣ 

199641 ΤΣΑΚΙΡΗ ΑΜΑΛΙΑ ΠΕ18.25 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΜΕΤΑΞΟΥΡΓΕΙΟΥ 

185104 ΤΣΙΧΛΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

218957 ΤΣΟΠΕΛΑ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ04.05 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΓΑΛΑΤΣΙΟΥ 

185250 ΦΛΩΡΗ ΣΟΦΙΑ ΠΕ19 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ 

181233 ΧΑΝΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

181238 ΧΡΗΣΤΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ06 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 02 ΑΙΓΑΛΕΩ 

204627 ΨΥΡΡΑΣ ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ16.01 
ΔΥΤΙΚΗΣ 
ΑΤΤΙΚΗΣ 04 

ΕΛΛΗΝΙΚΟΥ-
ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
 
 



6 

 

Β. ΔΙΕΚ  Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας  
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

193785 
FERVAULT - 
ΛΙΘΑΡΗΣ  CATHERINE ΠΕ05 ΣΕΡΡΩΝ 04 ΣΕΡΡΩΝ 

904589 ΑΛΕΞΑΝΔΡΙΔΗΣ  ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΠΕ03 ΠΙΕΡΙΑΣ 03 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

224821 ΑΝΑΝΙΑΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 
ΔΩΔΕΚΑΝΗ
ΣΟΥ 03 ΣΕΡΡΩΝ 

229232 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ1835 ΚΙΛΚΙΣ 02 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

192228 ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ1406 ΣΕΡΡΩΝ 08 ΣΕΡΡΩΝ 

194897 ΑΦΡΑΝΤΟΥ  ΒΑΡΣΑΒΟΥΛΑ ΠΕ1833 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 06 ΕΥΟΣΜΟΥ 

225457 ΒΑΡΣΑΜΗ ΑΘΗΝΑ ΠΕ1804 ΣΕΡΡΩΝ 06 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

221425 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ1810 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 21 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

229700 ΒΕΝΤΟΥΡΑ  ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ1804 ΧΙΟΥ 21 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

187541 ΒΟΥΤΣΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ1827 ΣΕΡΡΩΝ 06 ΣΕΡΡΩΝ 

228913 ΓΕΩΡΓΟΥΛΑ  ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ1810 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 06 ΕΥΟΣΜΟΥ 

217269 ΓΙΑΛΑΜΑ  ΣΟΦΙΑ ΤΕ0120 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 11 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

225516 ΓΚΑΝΙΑΤΣΑ  ΑΝΝΑ ΠΕ1810 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 06 ΕΥΟΣΜΟΥ 

193808 ΓΚΟΓΚΙΔΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ05 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 06 
ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

228900 ΓΚΟΓΚΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ1804 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 06 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

216664 ΓΟΥΣΙΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ1810 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 20 ΕΥΟΣΜΟΥ 

206137 
ΔΑΝΙΗΛΙΔΟΥ – 
ΔΙΑΚΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ1810 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 04 ΠΟΛΥΓΥΡΟΥ 

228391 ΔΑΡΑΔΟΥΜΗ  ΧΡΥΣΑΥΓΗ ΤΕ0119 ΣΕΡΡΩΝ 05 ΣΕΡΡΩΝ 



7 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

192040 ΔΑΡΑΤΖΗ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΠΕ1802 ΔΡΑΜΑΣ 20 ΣΕΡΡΩΝ 

211286 ΔΕΡΑΣ ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ1708 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
Σ 21 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

229237 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ1810 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 21 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

215099 ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΥ  ΔΑΦΝΗ ΠΕ1803 
ΚΕΦΑΛΛΟ
ΝΙΑΣ 06 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

228303 ΖΑΚΑ  ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ1807 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 21 ΕΥΟΣΜΟΥ 

215409 ΖΩΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ19 ΠΙΕΡΙΑΣ 05 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

228841 ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1707 ΠΙΕΡΙΑΣ 10 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

188711 ΘΕΟΔΟΥΛΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ1810 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 06 ΕΥΟΣΜΟΥ 

208330 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΠΕ1202 ΣΕΡΡΩΝ 04 ΣΕΡΡΩΝ 

186025 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΣΕΡΡΩΝ 06 ΣΕΡΡΩΝ 

220110 ΙΟΡΔΑΜΛΗ  ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ1810 ΚΑΒΑΛΑΣ 14 ΕΥΟΣΜΟΥ 

216564 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ1401 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 06 ΘΕΡΜΗΣ 

192750 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΤΕ0125 ΠΙΕΡΙΑΣ 04 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

225517 ΚΑΛΑΪΤΖΙΔΟΥ  ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ1810 ΠΕΛΛΑΣ 06 ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

228178 ΚΑΛΑΜΑΡΑΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 ΣΕΡΡΩΝ 06 ΣΕΡΡΩΝ 

211430 ΚΑΡΑΜΠΑΜΠΑ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ1833 ΡΟΔΟΠΗΣ 06 ΝΕΑΣ ΖΙΧΝΗΣ 

221006 
ΚΑΡΑΣΤΕΦΑΝΟΥ-
ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΤΕ0120 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 10 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

200364 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ20 ΠΙΕΡΙΑΣ 10  ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

228855 ΚΑΦΑΝΤΑΡΗ  ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ1803 

 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 12 ΘΕΡΜΗΣ 



8 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

216611 ΚΙΑΛΑΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ1708 ΠΙΕΡΙΑΣ 08 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

228803 ΚΟΛΙΑΣ  ΠΑΝΑΓΗΣ ΠΕ1402 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 09 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

187561 ΚΟΥΜΜΑΤΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1833 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 06 ΔΙΕΚ ΕΥΟΣΜΟΥ 

225993 ΚΟΥΤΣΟΓΙΑΝΝΗ  ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΠΕ1401 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 06 ΘΕΡΜΗΣ 

216571 ΚΡΟΜΜΥΔΑ  ΒΑΛΑΣΙΑ ΠΕ1402 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 09 

ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

221392 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ1802 

 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 04 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ    

221392 ΚΩΣΤΕΛΙΔΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ ΠΕ1802 

 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 02 ΘΕΡΜΗΣ 

228408 ΛΙΑΝΤΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΤΕ0119 ΣΕΡΡΩΝ 04 ΣΕΡΡΩΝ 

225428 ΜΑΛΛΙΝΗ  ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ1840 ΣΕΡΡΩΝ 20 ΕΥΟΣΜΟΥ 

208751 ΜΑΝΟΥ ΙΟΡΔΑΝΑ ΠΕ1803 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 06 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

213521 ΜΑΝΤΗ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ05  ΑΡΤΑΣ 02 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

216633 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ1803 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 04 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ  

216633 ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΠΕ1803 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 08 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ     

228855 ΜΙΣΑΗΛΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ1803 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 09 ΘΕΡΜΗΣ 

211413 ΜΟΣΧΟΥ  ΑΝΝΑ ΠΕ1406 ΠΕΛΛΑΣ 03 ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

208747 
ΜΠΑΝΙΩΡΑ-
ΚΟΥΛΑΝΔΡΟΥ  ΞΑΝΘΙΠΠΗ ΠΕ1835 

 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 16 ΘΕΡΜΗΣ 

208831 ΜΠΕΛΟΓΙΑ  ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ1810 ΠΕΛΛΑΣ 07 ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 



9 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

221396 ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗΣ ΠΕ1840 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 12 ΘΕΡΜΗΣ 

216500 ΝΑΖΛΙΔΗΣ  ΚΥΡΙΑΚΟΣ ΠΕ11 ΠΙΕΡΙΑΣ 03 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

228930 ΝΑΛΜΠΑΝΤΗ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ1810 ΣΕΡΡΩΝ 13 ΣΕΡΡΩΝ 

192352 ΝΙΚΟΥ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ1810 ΠΕΛΛΑΣ 08 ΓΙΑΝΝΙΤΣΩΝ 

206363 ΝΤΑΛΟΥ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ1810 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 06 ΕΥΟΣΜΟΥ 

208473 ΠΑΝΕΡΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ1402 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 06 

ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

221429 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ1810  ΗΜΑΘΙΑΣ 09 ΒΕΡΟΙΑΣ 

208218 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΖΑΧΑΡΩ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 04 ΣΕΡΡΩΝ 

216654 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ1804 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 06 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

228223 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΪΑ ΠΕ13 
ΑΙΤΩΛΟΑΚ
ΑΡΝΑΝΙΑΣ 08 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

216574 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ1402 

 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 06 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

216574 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ1402 

 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 06 ΤΡΙΑΝΔΡΙΑΣ 

172296 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΘΗΝΑ ΠΕ1808 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 10 ΕΥΟΣΜΟΥ 

208218 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ  ΖΑΧΑΡΩ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 04 ΣΕΡΡΩΝ 

208802 ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ1804 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 16 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

225494 ΠΑΡΑΔΕΙΣΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ1804 ΣΕΡΡΩΝ 21 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

228420 ΠΑΣΧΑΛΙΔΟΥ  ΘΕΟΛΟΓΙΑ ΤΕ0119 ΣΕΡΡΩΝ 05 ΣΕΡΡΩΝ 

194906 ΠΕΤΡΙΔΟΥ  ΧΑΡΙΤΙΝΗ ΠΕ1835 
ΧΑΛΚΙΔΙΚΗ
Σ 16 ΘΕΡΜΗΣ 

206281 ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ  ΛΑΖΑΡΟΣ ΠΕ1808 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 13 ΕΥΟΣΜΟΥ 

228933 ΠΟΥΛΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1810 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 20 ΕΥΟΣΜΟΥ 



10 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

177883 ΠΟΥΛΤΟΥΡΤΖΙΔΟΥ ΙΝΑΣΣΑ ΠΕ1827 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 12 ΘΕΡΜΗΣ 

178544 ΡΟΥΣΟΥ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΠΙΕΡΙΑΣ 05 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

208838 ΣΑΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1810 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 03 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

208838 ΣΑΚΑΛΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1810 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 03 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

216675 ΣΕΜΕΡΤΖΙΔΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ1810 ΠΙΕΡΙΑΣ 20 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

221463 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ1837 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 02 ΚΟΥΦΑΛΙΩΝ 

204935 ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ1810 ΠΙΕΡΙΑΣ 20 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

228904 ΣΤΡΑΝΤΖΑΛΗ  ΗΣΑΪΑ ΠΕ1807 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 21  ΕΥΟΣΜΟΥ 

228806 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΑΓΝΗ ΠΕ1401 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 05  ΘΕΡΜΗΣ 

220042 ΣΥΚΙΩΤΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ1802 
ΔΩΔΕΚΑΝΗ
ΣΟΥ 12 ΘΕΡΜΗΣ 

225445 ΣΥΡΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ1803 

 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 11 ΘΕΡΜΗΣ 

228755 ΤΑΧΜΑΖΙΔΟΥ  ΕΡΙΦΥΛΛΗ ΠΕ11 ΣΕΡΡΩΝ 04 ΣΕΡΡΩΝ 

194915 ΤΕΡΖΗ  ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ1833 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 08 ΕΥΟΣΜΟΥ 

228978 ΤΟΨΙΚΙΩΤΟΥ  ΣΟΦΙΑ ΠΕ1833 ΠΙΕΡΙΑΣ 10 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

228897 ΤΡΟΥΠΗ  ΠΑΣΧΑΛΙΑ ΠΕ1803 ΣΕΡΡΩΝ 04 ΣΕΡΡΩΝ 

205605 ΤΣΑΚΙΡΗΣ  
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑ
Σ ΠΕ19 ΠΙΕΡΙΑΣ 09 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

225446 ΤΣΑΚΙΡΙΔΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ1835 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 21 

ΠΥΛΑΙΑΣ-
ΧΟΡΤΙΑΤΗ 

228936 ΤΣΑΚΛΙΩΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ1810 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 06 ΕΥΟΣΜΟΥ 



11 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

215203 ΤΣΑΛΙΔΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ1810 ΗΜΑΘΙΑΣ 13 ΕΥΟΣΜΟΥ 

200621 ΤΣΑΡΤΣΑΛΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ09 ΚΙΛΚΙΣ 02 ΚΙΛΚΙΣ 

176506 ΤΣΙΟΥΦΗ 
ΕΥΤΕΡΠΗ- 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 

Β΄ΘΕΣ/ΝΙΚ
ΗΣ 04 ΘΕΡΜΗΣ 

215205 ΤΣΟΥΜΑΝΗ  ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ1810 ΣΕΡΡΩΝ 14 ΣΕΡΡΩΝ 

228906 ΦΡΑΓΚΟΥ  ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ1807 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 12 ΕΥΟΣΜΟΥ 

216677 ΦΩΤΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ1810 ΠΙΕΡΙΑΣ 20 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

228937 ΦΩΤΙΑΔΟΥ  ΔΗΜΗΤΡΙΑ ΠΕ1810 

Β' 
ΘΕΣΣΑΛΟΝ
ΙΚΗΣ 20 ΕΥΟΣΜΟΥ 

228302 ΧΑΜΟΥΡΤΖΑΚΗ  ΜΑΛΑΜΑΤΕΝΙΑ ΠΕ1804  ΠΙΕΡΙΑΣ 21 ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ 

228938 ΧΑΡΙΤΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ1810 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 21 ΕΠΑΝΟΜΗΣ 

220097 ΧΟΝΔΡΟΛΙΔΟΥ ΜΑΡΘΑ ΠΕ1804 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 08 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 

228940 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ1810 

 
Α΄ΘΕΣΣΑΛ
ΟΝΙΚΗΣ 20 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ          

 
 
Γ. . ΔΙΕΚ  Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας και Θράκης  
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ ΩΡΕΣ 
ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

215252 ΑΛΟΥΠΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ18.33 ΕΒΡΟΥ 20 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

225458 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ ΔΟΜΝΙΚΗ ΠΕ18.04 ΡΟΔΟΠΗΣ 15 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

215255 ΔΑΓΓΟΥΡΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ18.33 ΕΒΡΟΥ 20 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

203956 ΚΑΛΛΙΠΟΛΙΤΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΒΑΛΑΣ 02 ΚΑΒΑΛΑΣ 

225426 ΚΟΥΤΣΙΔΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ18.35 ΚΑΒΑΛΑΣ 07 ΚΑΒΑΛΑΣ 

223940 ΛΑΦΑ ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ05 ΑΡΤΑΣ 04 

ΔΡΑΜΑΣ 



12 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

220086 ΜΠΟΓΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ18.04 ΡΟΔΟΠΗΣ 11 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

203105 ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ05 ΡΟΔΟΠΗΣ 03 ΚΟΜΟΤΗΝΗΣ 

199169 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ11 ΔΡΑΜΑΣ 02 

ΔΡΑΜΑΣ 

220127 ΧΑΡΤΑΜΠΑ ΑΣΑΝΙΩ ΠΕ18.10 ΕΒΡΟΥ 04 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥΠΟΛΗΣ 

 
 
Δ. ΔΙΕΚ  Περιφέρειας Δυτικής Μακεδονίας  
 
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

185271 ΑΛΕΞΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ20 ΗΜΑΘΙΑΣ 20 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

194896 ΑΡΜΠΑΡΑ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ18.33 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 06 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

203007 ΒΑΡΔΑΚΑ ΕΛΕΝΗ ΠΕ05 ΚΟΖΑΝΗΣ 02 ΚΟΖΑΝΗΣ 

225578 ΓΕΩΡΓΙΑΔΟΥ ΓΕΣΘΗΜΑΝΗ ΠΕ18.33 ΚΟΖΑΝΗΣ 20 ΚΟΖΑΝΗΣ 

192154 ΓΚΑΝΤΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.33 ΚΟΖΑΝΗΣ 13 ΚΟΖΑΝΗΣ 

204453 ΓΚΙΛΙΟΠΟΥΛΟΥ ΧΙΟΝΙΑ ΠΕ16 ΚΟΖΑΝΗΣ 02 ΚΟΖΑΝΗΣ 

223326 ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ 01 ΚΟΖΑΝΗΣ 

228638 ΔΟΥΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ06 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

206371 ΔΟΥΛΓΕΡΙΔΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ 01 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

192337 ΘΕΟΔΩΡΙΔΟΥ ΑΡΙΑΔΝΗ ΠΕ18.10 ΚΟΖΑΝΗΣ 08 ΚΟΖΑΝΗΣ 

203258 ΘΕΟΦΑΝΟΥΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ 01 ΚΟΖΑΝΗΣ 

168393 ΚΑΦΕΤΖΗ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ 02 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

214398 ΚΟΚΚΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ10 ΚΟΖΑΝΗΣ 02 ΚΟΖΑΝΗΣ 

168290 ΚΥΡΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΚΟΖΑΝΗΣ 02 ΚΟΖΑΝΗΣ 

219073 ΛΙΤΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 08 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

216124 ΜΑΡΓΙΩΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΚΟΖΑΝΗΣ 03 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

210556 ΜΑΡΤΙΝΑΚΗ ΚΑΣΣΙΑΝΗ ΠΕ06 ΚΟΖΑΝΗΣ 01 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

219300 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 ΒΟΙΩΤΙΑΣ 02 ΚΟΖΑΝΗΣ 

215190 ΜΠΑΚΡΑΤΣΑ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΕ18.11 ΚΟΖΑΝΗΣ 05 ΚΟΖΑΝΗΣ 

200836 ΜΠΟΥΝΟΒΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ19 ΚΟΖΑΝΗΣ 03 ΚΟΖΑΝΗΣ 

197384 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΑΦΡΟΔΙΤΗ ΠΕ02 ΚΟΖΑΝΗΣ 01 ΚΟΖΑΝΗΣ 



13 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

192360 ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΚΟΖΑΝΗΣ 20 ΚΟΖΑΝΗΣ 

186943 ΠΛΟΥΣΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ12.08 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

214338 ΡΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΠΕ09 ΚΟΖΑΝΗΣ 03 ΚΟΖΑΝΗΣ 

226778 ΡΑΣΒΑΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

208942 ΣΙΟΥΤΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕ18.33 ΚΟΖΑΝΗΣ 10 ΚΟΖΑΝΗΣ 

209241 ΣΚΟΡΔΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ20 ΚΟΖΑΝΗΣ 05 ΚΟΖΑΝΗΣ 

202061 ΤΣΙΑΤΣΙΚΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ02 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 04 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

226891 ΤΣΙΩΝΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ02 ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 02 ΚΟΖΑΝΗΣ 

207526 ΤΣΟΚΑΡΙΔΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ05 ΚΟΖΑΝΗΣ 03 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

224778 ΦΟΥΡΤΟΥΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΠΕ09 ΔΩΔΕΚΑΝΗΣΟΥ 03 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

180528 ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ04.01 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 03 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

228941 ΨΑΛΙΔΑ ΒΑΪΑ ΠΕ18.10 ΚΟΖΑΝΗΣ 05 ΚΟΖΑΝΗΣ 

198799 ΩΡΑΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ06 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 01 ΚΑΣΤΟΡΙΑΣ 

  
 
Ε. ΔΙΕΚ  Περιφέρειας Ηπείρου  
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

216865 ΑΝΤΩΝΙΑΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.25 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

02 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

214840 ΑΠΟΣΤΟΛΑΚΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ14.01 ΑΡΤΑΣ 02 ΑΡΤΑΣ 

214841 ΑΥΔΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ14.02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 17 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

202553 ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΠΕ04.01 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

01 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

198990 ΓΙΑΤΡΑΚΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ10 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 02 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

190769 ΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ19 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

03 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

211923 ΓΚΑΤΣΑ ΤΑΤΙΑΝΗ ΠΕ02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

219219 ΓΚΙΜΠΕΡΙΤΗ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ06 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

06 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

227851 ΓΚΟΥΡΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 02 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 

184914 ΘΕΜΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ13 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 04 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

219027 ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ05 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

02 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

191866 ΚΑΓΚΕΛΑΡΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.03 

ΠΡΕΒΕΖΑΣ 01 ΠΡΕΒΕΖΑΣ 



14 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

395195 ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ ΠΕ11 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

12 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

204495 ΚΑΤΣΟΥΡΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ16.01 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

02 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

229635 ΚΑΨΑΣΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ14.06 ΑΡΤΑΣ 02 ΑΡΤΑΣ 

182037 ΚΩΤΣΙΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ19 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 03 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

213774 ΛΑΓΟΥ ΟΛΓΑ ΠΕ06 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

228732 ΛΙΑΤΣΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ11 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

04 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

224159 ΜΑΝΔΡΑΒΕΛΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ06 ΑΡΤΑΣ 02 ΑΡΤΑΣ 

219800 ΜΑΝΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΑΧΑΪΑΣ 04 ΑΡΤΑΣ 

209140 ΜΗΤΣΙΝΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ19 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

05 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

204539 ΜΠΕΚΙΑΡΗ ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ16.01 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

01 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

215599 ΜΠΕΤΙΚΑ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 03 ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

219116 ΝΤΟΥΜΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

03 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

225300 ΠΑΠΑΝΔΡΕΟΥ ΛΑΜΠΡΟΣ ΠΕ14.01 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

02 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

401239 ΠΑΠΠΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ05 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

204153 ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ11 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

03 

ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

123950 ΤΖΑΒΕΛΛΑ  ΟΥΡΑΝΙΑ ΠΕ06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 02 ΙΩΑΝΝΙΝΩΝ 

205612 ΤΣΙΑΒΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ-ΕΦΗ ΠΕ19 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

04 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

195910 ΤΣΙΑΠΑΛΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ11 Α΄ΑΘΗΝΑΣ 04 ΑΡΤΑΣ 

215794 ΤΣΙΡΩΝΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ20 

ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 

05 

ΗΓΟΥΜΕΝΙΤΣΑΣ 

 
 
ΣΤ. ΔΙΕΚ  Περιφέρειας Θεσσαλίας  
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΔΙΕΚ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

208814 ΑΓΓΕΛΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΖΩΗ ΠΕ18.10 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 20 ΒΟΛΟΥ 

188834 ΑΚΡΙΒΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 04 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

204909 ΑΛΕΞΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΕ18.10 ΛΑΡΙΣΑΣ 16 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

225410 ΑΝΑΝΙΑΔΟΥ ΑΝΝΑ ΠΕ18.35 ΛΑΡΙΣΑΣ 12 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

221374 ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΥ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΑ ΠΕ18.03 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 08 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

207466 ΑΝΔΡΙΤΣΑΝΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03 ΒΟΛΟΥ 

214227 ΑΝΤΩΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕ09 ΘΕΣΠΡΩΤΙΑΣ 02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

216618 ΑΡΑΜΠΑΤΖΗ ΠΗΓΗ ΠΕ18.03 ΛΑΡΙΣΑΣ 04 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

172405 ΑΡΣΕΝΟΠΟΥΛΟΥ ΠΟΛΥΑΝΘΗ ΠΕ18.33 ΛΑΡΙΣΑΣ 14 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

199728 ΒΛΑΧΟΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΠΕ19 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 



15 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΔΙΕΚ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

228859 ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.03 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 13 ΒΟΛΟΥ 

204915 ΓΑΛΑΤΣΙΔΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ18.10 ΛΑΡΙΣΑΣ 17 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

225464 ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ18.04 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 13 ΒΟΛΟΥ 

185135 ΓΚΑΤΖΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΕ19 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

700162 ΓΚΙΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

182008 ΓΚΟΥΓΚΟΥΔΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ19 ΛΑΡΙΣΑΣ 13 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

228976 ΓΚΟΥΜΠΛΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ18.33 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 08 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

227852 ΓΚΟΥΤΖΟΥΛΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΛΑΚΩΝΙΑΣ 18 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

214789 ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 ΛΑΡΙΣΑΣ 03 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

214789 ΓΚΟΥΤΖΟΥΡΕΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ12.05 ΛΑΡΙΣΑΣ 07 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

701596 ΓΟΥΣΟΠΟΥΛΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΑ ΠΕ02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

170776 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΥ-
ΝΟΤΟΠΟΥΛΟΥ 

ΠΟΛΥΞΕΝΗ ΠΕ05 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 10 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

225468 ΕΥΘΥΜΙΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΠΕ18.04 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 06 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

200329 ΖΑΡΟΥΛΑ ΑΡΓΥΡΩ ΠΕ20 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 11 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

223623 ΖΑΦΕΙΡΙΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ04.02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

219750 ΖΑΧΑΡΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 04 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

208820 ΖΙΟΥΝΑ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ18.10 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 20  1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

187643 ΘΕΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ19 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

187929 ΙΑΚΩΒΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ19 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 04 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

220109 ΙΑΣΩΝΙΔΟΥ ΕΥΓΕΝΙΑ ΠΕ18.10 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 10 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

192339 ΙΩΑΝΝΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ18.10 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 17 ΒΟΛΟΥ 

172823 ΚΑΚΙΑΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ17.03 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

191968 ΚΑΛΤΣΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ17.08 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 06 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

200804 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΥ-ΣΠΑΧΟΥ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΠΕ19 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 13 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

189284 ΚΑΡΑΜΠΑΤΣΑ ΒΑΪΑ ΠΕ02 ΕΒΡΟΥ 02 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

208105 ΚΑΡΑΜΠΕΚΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ 02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

219935 ΚΑΡΥΔΑ  ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΕ13 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

194901 ΚΑΤΣΑΝΟΥΛΗ ΓΡΑΜΜΑΤΟΥΛΑ ΠΕ18.33 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 20  2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

194864 ΚΟΚΚΑΡΑ ΑΝΝΑ ΠΕ18.10 ΛΑΡΙΣΑΣ 16 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

195880 ΚΟΛΟΒΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ11 ΗΛΕΙΑΣ 06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

228785 ΚΟΡΔΕΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ13 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 07 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

225989 ΚΟΤΡΩΤΣΙΟΣ ΚΥΡΙΑΖΗΣ ΠΕ17.08 ΛΑΡΙΣΑΣ 04 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

195932 ΚΟΥΒΑΡΑ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ12.05 ΛΑΡΙΣΑΣ 07 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

221228 ΚΟΥΚΟΡΑΒΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ09 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 10 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

225480 ΚΟΥΤΕ  ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ18.04 ΛΑΡΙΣΑΣ 17 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

213198 ΚΡΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ04.02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

224991 ΚΩΣΤΟΠΟΛΟΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ ΠΕ11 ΧΙΟΥ 09 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

225509 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ18.07 ΛΑΡΙΣΑΣ 02 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

225509 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΝΘΟΥΛΑ ΠΕ18.07 ΛΑΡΙΣΑΣ 07 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

192166 ΛΑΖΑΡΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ ΠΕ18.33 ΛΑΡΙΣΑΣ 17 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

181742 ΜΑΝΑΚΟΥΔΑ-ΓΩΓΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΠΕ13 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

188031 ΜΑΝΤΖΑΝΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΕ19 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 20  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

211425 ΜΑΣΟΥΡΑΣ ΕΥΓΕΝΙΟΣ ΠΕ18.10 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 14 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

216494 ΜΑΤΤΑΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

215145 ΜΑΧΑΙΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΕ18.04 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 03 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 



16 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΔΙΕΚ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

199994 ΜΗΤΣΙΑΔΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΠΕ19 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 04 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

225522 ΜΙΧΑΛΗ ΣΥΝΟΔΗ ΠΕ18.10 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 05 ΒΟΛΟΥ 

228886 ΜΟΥΣΤΑΚΛΗΣ  ΣΤΕΡΓΙΟΣ ΠΕ18.02 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 13 ΒΟΛΟΥ 

221566 ΜΠΑΟΥΣΗΣ ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΠΕ11 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 04 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

223446 ΜΠΑΡΜΠΟΥΤΗ ΒΑΡΒΑΡΑ ΠΕ04.01 ΚΟΖΑΝΗΣ 02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

225282 ΜΠΕΤΣΙΜΕΑΣ ΖΗΣΗΣ ΠΕ13 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 06 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

194430 ΜΠΛΕΤΣΑΣ ΔΗΜΗΤΡΤΙΟΣ ΠΕ11 Γ΄ΑΘΗΝΑΣ 20  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

221573 ΝΑΣΙΟΥ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

204550 ΝΤΕΛΛΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ16.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ Ο2 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

224198 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΒΑΣΙΛΕΙΑ ΠΕ06 ΕΥΡΥΤΑΝΙΑΣ 03 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

214855 ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΤΗΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΠΕ14.02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 03 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

208711 ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ18.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 15 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

220089 ΠΑΠΑΚΩΣΤΑ ΑΝΔΡΙΑΝΑ ΠΕ18.04 ΛΑΡΙΣΑΣ 14 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

225107 ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ11 ΦΩΚΙΔΑΣ 06 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

203757 ΠΑΠΑΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΕ09 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 08 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

204115 ΠΑΠΠΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ11 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 20  ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

225441 ΠΛΕΞΙΔΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΠΕ18.35 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 18 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

225137 ΠΛΙΑΤΣΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

208836 ΠΟΥΛΙΑΝΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ18.10 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 5 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

228974 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ18.25 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 08 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

225153 ΣΑΚΕΛΛΑΡΙΔΗΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ ΠΕ11 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 04 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

214643 ΣΙΜΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 06 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

208840 ΣΚΑΡΛΑΤΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΠΕ18.10 ΛΑΡΙΣΑΣ 09 2ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

194871 ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10 ΜΑΓΝΗΣΙΑΣ 15 ΒΟΛΟΥ 

180602 ΤΖΕΛΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΠΕ04.02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 04 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

214674 ΤΖΕΛΛΟΥ ΑΝΤΙΓΟΝΗ ΠΕ11 Β ΠΕΙΡΑΙΑ 02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

205779 ΤΖΙΑΦΑΛΙΑ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ ΠΕ19 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 02 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

178770 ΤΡΙΜΙΝΤΖΙΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ16.01 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

214688 ΤΣΕΡΓΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΟΣ 04 ΚΑΡΔΙΤΣΑΣ 

200506 ΤΣΙΑΜΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ20 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 02 ΤΡΙΚΑΛΩΝ 

226880 ΤΣΙΑΤΣΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 04 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

208925 ΦΑΚΙΡΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ18.25 ΛΑΡΙΣΑΣ 13 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

196076 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΠΕ18.33 ΛΑΡΙΣΑΣ 17 1ο ΛΑΡΙΣΑΣ 

 
 
Ζ. ΔΙΕΚ  Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας  
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΔΙΕΚ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

191050 ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ  ΠΕ19 ΑΧΑΪΑΣ 06 ΠΑΤΡΩΝ 

205822 ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΤΕ01.26 ΑΧΑΪΑΣ 17 ΠΑΤΡΩΝ 

208701 ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΕ18.27 ΑΧΑΪΑΣ 14 ΠΑΤΡΩΝ 

188502 ΒΑΓΕΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΤΕ01.30 ΑΧΑΪΑΣ 20 ΠΑΤΡΩΝ 

192327 ΓΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.10 ΑΧΑΪΑΣ 13 ΠΑΤΡΩΝ 

204914 ΓΑΛΑΖΟΥΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
ΠΕ18.10 
(ΠΕ14.06) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 15 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

188503 ΔΕΝΔΗ ΙΩΑΝΝΑ ΤΕ01.30 ΑΧΑΪΑΣ 10 ΠΑΤΡΩΝ 



17 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 
ΔΙΕΚ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

205204 ΘΕΟΔΩΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ19 ΑΧΑΪΑΣ 08 ΠΑΤΡΩΝ 

194863 ΙΩΑΚΕΙΜΙΔΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΠΕ18.10 

(ΠΕ14.06) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 10 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

211417 ΚΑΛΥΒΑΣ  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ18.08 ΑΧΑΪΑΣ 15 ΠΑΤΡΩΝ 

199291 ΚΑΡΑΒΟΚΥΡΟΥ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΕ14.03 ΑΧΑΪΑΣ 12 ΠΑΤΡΩΝ 

214849 ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΝΤΩΝΙΑ ΠΕ14.06 ΑΧΑΪΑΣ 03 ΑΙΓΙΟΥ 

228433 ΜΑΡΟΥΔΑ ΕΥΔΟΚΙΑ ΤΕ01.20 ΑΧΑΪΑΣ 21 ΠΑΤΡΩΝ 

228411 ΜΗΤΡΕΛΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΤΕ01.19 ΑΧΑΪΑΣ 07 ΠΑΤΡΩΝ 

211412 ΜΙΧΑΛΟΠΟΥΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΕ14.06 ΑΧΑΪΑΣ 16 ΠΑΤΡΩΝ 

208919 ΜΠΙΘΕΛΗ  ΡΟΥΣΑ ΠΕ18.25 ΑΧΑΪΑΣ 04 ΠΑΤΡΩΝ 

192349 ΜΠΟΥΛΑΛΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ18.10 ΑΧΑΪΑΣ 16 ΠΑΤΡΩΝ 

192350 ΜΠΟΥΝΤΡΟΥΚΑ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ18.10 ΑΧΑΪΑΣ 19 ΠΑΤΡΩΝ 

192354 ΠΑΝΙΤΣΑ ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΠΕ18.10 ΑΧΑΪΑΣ 12 ΠΑΤΡΩΝ 

184168 ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΠΕ05 ΑΧΑΪΑΣ 12 ΠΑΤΡΩΝ 

204354 ΠΑΠΑΔΟΥΛΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ14.06 ΑΧΑΪΑΣ 19 ΠΑΤΡΩΝ 

702883 ΠΟΔΑΡΑ ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ ΠΕ14.02 ΑΧΑΪΑΣ 09 ΠΑΤΡΩΝ 

175085 ΡΗΓΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΙΤΣΑ ΤΕ01.30 ΑΧΑΪΑΣ 10 ΠΑΤΡΩΝ 

178393 ΣΕΙΡΗΝΑΚΗ  ΕΛΕΝΗ ΤΕ01.30 ΑΧΑΪΑΣ 08 ΠΑΤΡΩΝ 

211394 ΣΚΑΝΔΑΛΗ ΜΑΡΙΑ ΠΕ17.06 ΑΧΑΪΑΣ 08 ΠΑΤΡΩΝ 

701181 ΣΠΥΡΑΤΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ18.10 ΑΧΑΪΑΣ 19 ΠΑΤΡΩΝ 

209253 ΣΤΟΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΠΕ19 ΑΧΑΪΑΣ 08 ΠΑΤΡΩΝ 

208943 ΣΥΡΙΟΠΟΥΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΕ18.33 ΗΛΕΙΑΣ 04 ΑΜΑΛΑΔΑΣ 

229765 ΦΕΛΕΚΗ  ΕΥΣΤΑΘΙΑ ΠΕ18.25 ΑΧΑΪΑΣ 09 ΠΑΤΡΩΝ 

194873 ΧΟΝΔΡΟΝΙΚΟΛΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΠΕ18.10 

(ΠΕ14.06) ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 15 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

194874 
ΧΟΝΔΡΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ18.10  ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 
20 

ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

216651 ΧΡΥΣΑΝΘΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ ΠΕ18.35 ΑΧΑΪΑΣ 21 ΠΑΤΡΩΝ 

 
Η. ΔΙΕΚ  Περιφέρειας Πελοποννήσου  
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

201069 ΚΑΦΕΝΤΖΗ ΘΕΟΔΩΡΑ ΠΕ 01 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2 ΑΡΓΟΥΣ 

207418 ΤΖΙΑΒΑΡΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΕ 04.02 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 1 ΑΡΓΟΥΣ 

188498 ΦΛΩΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ ΤΕ01.17 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 4 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

196069 ΚΑΙΝΟΥΡΓΙΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΠΕ18.33 ΜΕΣΣΗΝΙΑΣ 6 ΚΑΛΑΜΑΤΑΣ 

220762 ΜΠΥΧ 
ΣΟΥΖΑΝΕ-
ΜΑΡΙ ΠΕ 07 ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 2 ΝΑΥΠΛΙΟΥ 

200990 
ΜΠΕΝΟΠΟΥΛΟΥ-
ΣΑΡΑΚΙΝΙΩΤΗ ΣΟΦΙΑ ΤΕ 01.25 ΑΡΚΑΔΙΑΣ 20 ΣΤΕΜΝΙΤΣΑΣ 

 
 
 



18 

 

Θ. ΔΙΕΚ  Περιφέρειας Ιονίων Νήσων  
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

201308 ΒΙΤΟΥΛΑΔΙΤΟΥ ΜΙΧΑΗΛΑ ΠΕ02 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 10 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

227781 ΧΡΥΣΙΚΟΠΟΥΛΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ07 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 03 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

227823 ΒΕΡΓΗ ΕΛΕΝΗ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 02 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

186952 ΤΣΙΑΚΟΒΗ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ ΠΕ11 Β΄ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 04 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

215256 ΔΗΜΟΝΗ ΦΑΝΗ ΠΕ18.33 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 08 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

192167 ΜΑΝΕΤΑ ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΠΕ18.33 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 05 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

216111  ΚΩΤΗ ΕΛΕΝΑ ΠΕ19 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 02 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

205495 ΠΑΠΑΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΑΧΙΛΕΑΣ ΠΕ19 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 06 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

211085 ΤΟΥΤΖΙΑΡΙΔΗ ΜΑΡΙΝΑ ΠΕ19 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 05 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

199035 

ΓΚΑΪΤΑΤΖΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΕ11 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

05 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

228010 

ΜΕΤΑΞΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ11 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

15 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

220770 

ΠΑΓΚΑΛΟΥ ΘΕΟΠΟΥΛΑ ΠΕ07 
ΚΕΦΑΛΛΗΝΙΑΣ 

03 
ΚΕΦΑΛΟΝΙΑΣ 

210304 

ΜΑΡΓΕΛΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΠΕ09  
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

03 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

215585 

ΜΙΧΟΥΛΗΣ  ΠΑΥΛΟΣ  ΠΕ20  
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

05 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

190931 

ΝΙΚΟΛΑΪΔΟΥ  ΣΕΒΑΣΤΗ-
ΤΑΝΙΑ  

ΠΕ19  
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

03 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

200056 

ΠΑΞΙΝΟΥ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ  ΠΕ19  
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

02 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

200125 

ΡΟΜΠΟΤΗΣ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ  ΠΕ19  
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

10 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

213678 

ΘΕΙΑΚΟΥ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΠΕ06  
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

02 
ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

220774 ΠΑΝΤΑΖΗ ΖΩΗ ΠΕ07 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 02 ΛΕΥΚΑΔΑΣ 

 
Ι. ΔΙΕΚ  Περιφέρειας Βορείου Αιγαίου  
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

227246 ΕΥΑΓΓΕΛΙΔΗ  ΑΣΠΑΣΙΑ ΠΕ04.01 ΧΙΟΥ 02 ΧΙΟΥ 

224438 ΛΕΒΙΣΙΑΝΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΠΕ 05 ΣΑΜΟΥ 02  

200355 ΚΑΡΑΜΑΝΗΣ  ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΕ20 ΧΙΟΥ 02 ΧΙΟΥ 

227641 ΣΚΟΥΠΑΚΗ  ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΠΕ05 ΣΑΜΟΥ 02 ΣΑΜΟΥ 

209248 ΣΟΥΣΑΜΛΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΕ20 ΛΕΣΒΟΥ 03 ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ 



19 

 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

225792 ΣΤΕΦΑΝΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΕΡΑ ΠΕ06 ΧΙΟΥ 02 ΧΙΟΥ 

701483 ΦΛΑΤΣΟΥΣΗΣ  ΜΙΧΑΗΛ ΠΕ17.03 ΧΙΟΥ 01 ΧΙΟΥ 

 
ΙΑ. ΔΙΕΚ  Περιφέρειας Κρήτης 
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

229577 ΒΕΝΙΑΝΑΚΗ ΚΡΥΣΤΑΛΕΝΙΑ 

ΠΕ18.32 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

701507 ΒΟΓΙΑΤΖΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΠΕ 18.09 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 16 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

206301 ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΔΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 

ΤΕ01.26 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 10 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

227845 ΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 

ΠΕ11 ΛΑΣΙΘΙΟΥ 03 ΙΕΡΑΠΕΤΡΑΣ 

215254 ΓΙΟΥΒΑΝΑΚΗ  ΜΑΡΙΑ 

ΠΕ 18.33 ΧΑΝΙΩΝ 05 ΧΑΝΙΩΝ 

198805 ΔΑΣΚΑΛΑΚΗ ΣΟΦΙΑ 

ΠΕ07  ΛΑΣΙΘΙΟΥ 03 ΑΓΙΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΥ 

220150 ΔΕΝΔΡΑΛΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

ΠΕ 18.25 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 11 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

215972 ΖΑΧΑΡΑΚΗ  ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕ 18.08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 09 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

192104 ΚΟΥΤΗ  ΠΑΓΩΝΑ ΠΕ 18.07 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 13 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

206294 ΜΑΚΡΙΔΟΥ  ΚΥΡΙΑΚΗ 

ΠΕ 18.33 ΧΑΝΙΩΝ 08 ΧΑΝΙΩΝ 

211418 ΠΑΝΑΓΟΥΛΙΑΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  

ΠΕ 18.08 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 09 ΗΡΑΚΛΕΙΟΥ 

199566 ΠΕΤΣΑΓΓΟΥΡΑΚΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΠΕ 18.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 06 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

204870 ΣΤΑΓΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ ΠΕ 18.01 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

192097 ΣΤΑΜΠΟΥΛΑΚΗ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΠΕ18.04 ΧΑΝΙΩΝ 10/10 ΧΑΝΙΩΝ/ΑΠΟΚΟΡΩΝΟΥ 

229719 ΣΤΥΛΙΑΝΑΚΗ ΑΝΤΩΝΙΑ 

ΠΕ 18.04 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 05 ΡΕΘΥΜΝΟΥ 

  
 
 
 
 
 



20 

 

ΙΒ. ΔΙΕΚ  Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδος  
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ 
ΔΔΕ 

ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

225454 ΑΝΤΩΝΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΠΕ11 ΦΘΙΩΤΙΔΑΣ 15 ΛΑΜΙΑΣ 

 
 
ΙΙ. Ανακαλούμε την διάθεση των ακόλουθων εκπαιδευτικών, οι οποίοι είχαν διατεθεί μέχρι την 
λήξη του διδακτικού έτους 2015-2016 με τις με αριθμό πρωτοκόλλου  188350/Ε2/20-11-2015, 
192569/Ε2/26-11-2015, 192570/Ε2/26-11-2015, 203148/Ε2/11-12-2015, 3387/Ε2/13-01-2016 
και 20451/Ε2/08-02-2016 Υπουργικές Αποφάσεις:  
 

ΑΜ ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΚΛΑΔΟΣ ΔΔΕ ΟΡΓΑΝΙΚΗΣ 
ΩΡΕΣ 

ΔΙΑΘΕΣΗΣ ΔΙΕΚ ΔΙΑΘΕΣΗΣ 

188553 ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕ12.01 ΠΙΕΡΙΑΣ 11 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

174362 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΟΥ  ΜΑΡΙΑ ΠΕ12.01 ΠΙΕΡΙΑΣ 08 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

221263 ΔΗΜΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΠΕ11 ΚΟΖΑΝΗΣ 01 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

211631 ΚΩΝΣΤΑ  ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ ΠΕ1827 Β' ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ 08 ΝΕΑΠΟΛΗΣ 

222282 ΛΩΣΤΑΡΑΚΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΕ02 ΔΥΤΙΚΗΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 05 ΑΙΓΙΟΥ 

172268 ΜΑΚΡΥΓΙΑΝΝΗ ΓΕΩΡΓΙΑ ΠΕ18.02 ΑΙΤΩΛΟΑΚΑΡΝΑΝΙΑΣ 02 ΑΓΡΙΝΙΟΥ 

216634 ΜΑΤΡΑΛΗ ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΠΕ18.02 ΚΙΛΚΙΣ 02 ΠΑΙΟΝΙΑΣ 

199418 ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΕ17.01 ΠΙΕΡΙΑΣ 04 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

228117 ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ11 ΚΕΡΚΥΡΑΣ 02 ΠΤΟΛΕΜΑΪΔΑΣ 

229835 ΤΣΑΚΝΑΚΗΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΕ17.02 ΠΙΕΡΙΑΣ 03 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

227383 ΤΣΕΛΕΚΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΠΕ04.01 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 01 ΓΡΕΒΕΝΩΝ 

215924 ΧΟΡΙΓΚΙΑΝ 
 ΝΕΡΣΕΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΠΕ17.02 ΠΙΕΡΙΑΣ 03 ΚΑΤΕΡΙΝΗΣ 

 
Οι αρμόδιοι  Διευθυντές Εκπαίδευσης παρακαλούνται να ενημερώσουν άμεσα τους  

εκπαιδευτικούς.   
 
                                                                                                                              Ο ΥΠΟΥΡΓΟΣ  
 
 
 
                                                                                                                             ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΦΙΛΗΣ  
 

 
 



21 

 

ΠΙΝΑΚΑΣ ΔΙΑΝΟΜΗΣ:  
 
Α.  ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ 

 

 Όλες οι Περιφερειακές  Διευθύνσεις Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
 Όλες οι Διευθύνσεις Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης  
 Διεύθυνση Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης Β΄Αθήνας  

 
 

Β. ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ  
 

 Γραφείο Υπουργού  

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Παιδείας και Θρησκευμάτων 

 Γραφείο Γενικού Γραμματέα Διά Βίου Μάθησης και Νέας Γενιάς  

 Γενική Γραμματεία Διά Βίου Μάθησης, Δ/νση Διά Βίου Μάθησης  

 Γενική Διεύθυνση Προσωπικού Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης 

 Διεύθυνση Διοίκησης Προσωπικού Δευτεροβάθμιας Εκπαίδευσης, Τμήμα Γ΄ Κινητικότητας 

 


